证券简称：民生银行 A股代码：600016 优先股简称：民生优 1 优先股代码：360037 编号：2021-027

中国民生银行股份有限公司

关于高级管理人员买入本公司股票的公告

本公司董事会及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中国民生银行股份有限公司（以下简称“本公司”）高级管理人员于 2021 年 5 月 17 日至

18 日以自有资金从二级市场买入本公司 A 股普通股股票，成交价格区间为每股人民币 4.67 元

至 4.71 元，具体情况如下：

姓名 职务 买入数量（股）

高迎欣 董事长、执行董事 200,000

郑万春 副董事长、执行董事、行长 180,000

张俊潼 监事会主席 150,000

袁桂军 执行董事、副行长 150,000

陈琼 副行长 150,000

邵亚平 纪委书记 150,000

石杰 副行长 150,000

李彬 副行长 150,000

林云山 副行长 150,000

胡庆华 副行长 150,000

白丹 财务总监、董事会秘书 150,000

万青元 工会主席 150,000

郭栋 监事会副主席 150,000

张月波 首席审计官 150,000

欧阳勇 行长助理 150,000

上述人士承诺，将所购股票自买入之日起锁定两年。

上述人士确认，本次股票交易均遵守适用的证券交易规则。

特此公告

中国民生银行股份有限公司董事会

2021 年 5 月 18 日